
 

 

UCHWAŁA NR VI/71/15 

RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 24 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wiśniowa na rok 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Gminy 

Wiśniowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu Gminy Wiśniowa stanowią kwotę 24.543.296,46 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 22.690.221,46 zł 

2) dochody majątkowe 1.853.075,00 zł 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy Wiśniowa stanowią kwotę 23.331.853,01zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 19.708.416,01 zł 

2) wydatki majątkowe 3.623.437,00 zł 

§ 3. 

1. Zmniejsza się kwotę przychodów budżetu Gminy Wiśniowa o pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie w wysokości  150.000,00 zł, Ustala się łączna kwotę 

przychodów budżetu Gminy Wiśniowa w kwocie 268.556,55 zł. 

2. Zmniejsza się kwotę rozchodów budżetu Gminy Wiśniowa z tytułu spłat kredytów o kwotę 

150.000,00 zł. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu Gminy Wiśniowa w wysokości 1.480.000,00 zł 

w specyfikacji jak poniżej: 

Lp. Nazwa 
Kwota planu 

wg zarządzeń 

i uchwał 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 

1 Dochody ogółem: 24 543 296,46     24 543 296,46 

2 Wydatki ogółem 23 331 853,01     23 331 853,01 
3 Wynik (1-2) nadwyżka 1 211 443,45     1 211 443,45 
4 Przychody budżetu 418 556,55   150 000,00 268 556,55 
  pożyczki 150 000,00   150 000,00 0,00 
  kredyty         

  

wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych 

238 556,55     238 556,55 

  Spłata udzielonych pożyczek 30 000,00     30 000,00 
5 Rozchody budżetu 1 630 000,00   150 000,00 1 480 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2015 r.

Poz. 4205



  spłata pożyczek 97 876,00     97 876,00 

  spłata kredytów 1 502 124,00   150 000,00 1 352 124,00 

  udzielone pożyczki 30 000,00     30 000,00 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

Dorota Rokosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4205


		2015-07-08T15:08:38+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




